高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113 年 5 月 20 日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 154 號

主旨:「2024台灣美食展」交通部觀光署主題館有獎徵稿活動已經開始，請會員旅行

社協助轉知，徵稿活動至113年6月10日止，入選者最高可獲獎金新臺幣（以

下同）5萬元，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光署 113 年 5 月 17 日觀業字第 1133001300 號函辦理。

2.「2024台灣美食展」將於113年8月2日至5日於台北世貿一館展開，該署主題館

將以「百大經典小鎮遊程＋臺灣菜」之影片做為主軸，影片來源以徵選方式產

生，徵稿活動至113年6月10日止，並於113年6月17日開始票選。

3.該案將徵選「北北基宜」、「桃竹苗」、「中彰投」、「雲嘉南」、「高屏」、「花東」、

「金馬澎」各區結合「臺灣菜」及「遊程」之影片，並於113年6月17日展開為

期2週之票選活動，各區獲選前3名分別可獲5萬元、4萬元及3萬元獎金，共21

個大獎。

4.活動網站及簡章下載請至https://taiwanway.walker42022.tw或該署FB查尋，

請搜尋「交通部觀光署FB」；活動專線電話02-27582968。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881